
	
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu




	Obec

	Obec Míčov-Sušice

	≡
	




	[bookmark: menu-link]Menu

		Obec	Informace o obci
	Aktuality	Mobilní rozhlas


	Historie
	Fotogalerie	Rok 2024
	Rok 2023
	Rok 2022
	Rok 2021
	Rok 2020
	Rok 2019
	Rok 2018
	Rok 2017
	Rok 2016
	Rok 2015
	Rok 2013
	Rok 2014
	Rok 2012
	Rok 2011
	Rok 2010
	Obec


	Hasiči
	Sport
	Obchod a hostinec
	Knihovna
	Pětilístek
	Mikroregion Železné hory
	Odpady


	Úřad	e-podatelna
	Úřední deska
	Klikací rozpočet
	Povinné informace
	Úřední hodiny
	Zastupitelstvo obce
	Územní plán
	Místní vyhlášky


	Volný čas	Události, akce
	Kalendář akcí
	Akce v okolí
	Předpověď počasí


	Kontakty	Kontakty
	Kontaktní formulář







	
		Navigace

			Úvodní stránka
	Obec


	

	[bookmark: content-link]
	Obsah

	
        
                                    
        Obec Míčov-Sušice

        
        [image: Míčov 2020]
 Obec leží v krásném lesnatém kraji na jihozápadním okraji Chrudimska na hřebeni Železných hor v nadmořské výšce kolem 550 m.n.m. V celém katastrálním území se nacházejí obce Míčov, Sušice, Jetonice, Zbyslavec a Rudov. Žije zde 273 obyvatel , celková výměra obce je 1 237 ha.První písemná zmínka o obci pochází z roku 1349 a to v souvislosti s místním kostelem sv. Matouše. Více o historii obce a všech jejich pěti místních částí naleznete na odkazu Historie.
  
  
 Více informací o obci naleznete ZDE
  
  


    



                                                                
                                        
                        	
                                Úřední deska
                            
	
                                Kalendář akcí 
                            
	
                                Aktuality
                            
	
                                Fotogalerie
                            


                        

                    

                    
                                                                    
                                                                                                
        
        
            
                        
                
        22.03.2024
                                - 07.04.2024
            


            
        Veřejná vyhláška Opatření obecné povahy- Úplná uzavírka silnice II/337
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        21.03.2024
                                - 06.04.2024
            


            
        Pozvánka a program na veřejné zasedání zastupitelstva obce Míčov-Sušice konané dne 4.4.2024
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        07.02.2024
                                - 08.04.2024
            


            
        Státní pozemkový úřad - nabídka pozemků k pronájmu - Zbyslavec
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        09.12.2023
                                - 31.12.2024
            


            
        Termíny svozů tříděného odpadu na rok 2024
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        19.05.2023
                                - 31.07.2024
            


            
        Oznámení o zveřejnění dokumentu MŽH
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        19.12.2022
            


            
        Schválený rozpočet na rok 2023
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        30.11.2022
            


            
        Návrh rozpočtu na rok 2023
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        01.09.2022
            


            
        Rozpočtové opatření č.2/2022
    


            
                
        

    

    



                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                
        
        
            
                        
                                    
        04.04.2024
                                - 27.04.2024
            


                    
        Výstava prací dětí ZŠ Třemošnice
    


                    Název výstavy je Třemošnice, místo, kde žijeme. Výstavu zahájí vernisáž 3. dubna od 16:00 hodin.

    
                        
            Město Třemošnice
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        06.04.2024
                                - 12.05.2024
            


                    
                
                    [image: Výstava Píšová]
                
            

                    
        Výstava - O holkách a snění v bytí
    


                    SPOKUL HM Vás srdečně zve na výstavu pardubické malířky Jitky Píšové - Slavíkové, která Vám výběr svých obrazů představí v Galerii Dvojdomek od 6.4. do 12.5.2024.

    
                        
            SPOKUL HM, p.o.
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        06.04.2024
                                - 07.04.2024
            


                    
                
                    [image: Odemykání Doubravy]
                
            

                    
        Odemykání Doubravy
    


                    Vodácký sjezd Pařížov - Ronov n. D. (WWW1-WW2). Zajištěno vypouštění VD Pařížov v sobotu 10 až 15 hodin v neděli v 10 až 13 hodin.

    
                        
            Město Třemošnice
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        06.04.2024
            


                    
                
                    [image: Odemykání Doubravy]
                
            

                    
        Odemykání Doubravy 6. - 7. 4. 2024
    


                    Vodácký sjezd Pařížov - Ronov n. D. sobota 10 - 15 hod. neděle 13 - 13 hod.

    
                        
            Město Ronov nad Doubravou
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        06.04.2024
            


                    
                
                    [image: Turnaj ]
                
            

                    
        4. šipkový turnaj v Třemošnici
    


                    Přijďte si zahrát do kulturního domu šipky 501-double out. Po odehrání hlavního turnaje se bude hrát turnaj dvojic. Prezence v 10:30 hodin, start v 11:00 hodin. Startovné 250 Kč v ceně je občerstvení. Registrace v restauraci Kotelna nebo na emailu - michaltschopl@seznam.cz.

    
                        
            Město Třemošnice
                    

    
        

    

    



                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                
        
        
            
                        
                
        28.03.2024
            


                    
        Kalendář akcí Mikroregionu Železné hory na duben 2024
    


                    Kalendář akcí Mikroregionu Železné hory na duben 2024

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                
        28.03.2024
            


                    
                
                    [image: Prodej kuřic a krmných směsí]
                
            

                    
        Prodej kuřic a krmných směsí - 28.3. a 18.4.2024 - rozpis
    


                    Prodej kuřic a krmných směsí - 28.3. a 18.4.2024 - rozpis

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                
        16.03.2024
            


                    
        Ukliďme naši obec Míčov-Sušice 2024
    


                    Ukliďme naši obec Míčov-Sušice 2024

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                
        16.03.2024
            


                    
        Zájezd na mezinárodní květinovou výstavu Flora Olomouc 2024
    


                    Zájezd na mezinárodní květinovou výstavu Flora Olomouc 2024 v sobotu 27.4.2024.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                
        29.01.2024
            


                    
        Zápis dětí do 1.ročníku ZŠ Heřmanův Městec 2.-3.4.2024
    


                    Zápis dětí do 1.ročníku ZŠ Heřmanův Městec 2.-3.4.2024

    
                        
            Detail
                    

    
        

    

    



                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                
        
        
		01.03.2024
					

				Maškary 2024 - video celý záznam

				Maškary 2024 - video celý záznam

				Detail
				

		

	


									
		25.02.2024
					

				Maškary 2024 - video

				Maškary 2024 - video

				Detail
				

		

	


									
		23.02.2024
					

				
			[image: Maškary 2024]
		

				Maškary 2024

				Maškary 2024

				Detail
				

		

	


									
		08.01.2024
					

				
			[image: Tříkrálová sbírka 2024]
		

				Tříkrálová sbírka 2024

				Tříkrálová sbírka konaná dne 6.ledna 2024

				Detail
				

		

	


									
		01.01.2024
					

				
			[image: Silvestrovský pochod 2023]
		

				Silvestrovský pochod 2023

				Silvestrovský pochod 2023

				Detail
				

		

	

    



                                                                                    

                                                                

                

                
                                                                
        
            Novinky a aktuality z našeho webu, 
 stáhněte si zdarma mobilní aplikaci. 
 [image: Aktuální informace v mobilním telefonu.] ×
   [image: Google play]   [image: App Store]  
 Více informací 
  

    



                        

    


	



	Zobrazit klasicky
	Nahoru



	[image: Logo - Galileo Corporation]
	Struktura stránek
Poslední aktualizace: 28.03.2024




